С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкор

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

©Ф© ТСАЛАЪЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

Р2_, ноябрь 20j£ a, ъ З Щ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02» ноября 20 /б 'т .

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 5022 от
13.11.2014 года «Об утверждении состава
Комиссии по ремонту жилых помещений
ветеранам Великой Отечественной войны»

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы
Комиссии по ремонту жилых помещений ветеранам Великой Отечественной
войны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 5022 от
13.11.2014 года «Об утверждении состава Комиссии по ремонту жилых
помещений ветеранам Великой Отечественной войны»:

- ввести в состав Комиссии Замалетдинова Ильдара Гадельяновича -
первого заместителя главы Администрации Советского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, Файзрахманова Ришата
Шариповича -  председателя Уфимского городского Совета ветеранов войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

- вывести из состава Комиссии Гареева Тагира Лутфулловича,
Анчунова Анатолия Ананьевича;

- слова «Управления по социальной поддержке населения» заменить на
слова «Управления социальной политики».

2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Отделу информационных технологий Администрации городского

округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление в течение трех дней с момента подписания на официальном
сайте Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа

3724 от 02.11.2015
83-05-00221 от 02.11.2015

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкор

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Э. Сираева.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 3724 от 02.11.2015 Контрольная дата:
Управление по соцподдержке Администрации ГО г.Уфа 83-05-00221 от 02.11.2015 Контрольная дата: